
Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
FEDERALNO MINISTARSTVO PRA VDE

SARAJEVO

Broj: 01-14-3-1341-7119
Sarajevo, 26.09.2019. godine

Na osnovu cl. 32. i 70. Zakona 0 javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (»Sluzbeni glasnik BiH«,
broj: 39114) i Zapisnika 0 ocjeni ponuda Komisije za provodenje postupkajavne nabavke, broj: 01-
14-3-1341-6/19 od 25.09.2019. godine, federalni ministar pravde, don 0 s i

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaea

U postupku javne nabavke putem otvorenog postupka za dostavu ponuda za "Sukcesivnu nabavku
kancelarijskog i drugog potrosnog materijala za potrebe Federalnog ministarstva pravde", izabran je
ponudac EXCLUSIVE d.o.o. Zenica, PJ Sarajevo sa cijenom ponude 109.931,25 KM bez POV-a.

a bra z I 0 Z e nj e

Odlukom 0 pokretanju po stupka javne nabavke, broj: 01-14-3-1341119 od 08.07.2019. godine,
pokrenut je otvoreni postupak za dostavu ponuda za "Sukcesivnu nabavku kancelarijskog i drugog
potrosnog materijala za potrebe Federalnog ministarstva pravde", shodno Tenderskoj
dokumentaciji, broj: 01-14-3-1341-1119 od 08.07.2019. godine i Ispravkama tenderske
dokumentacije, broj: 01-14-3-1341-2/19 od 02.09.2019. godine i broj: 01-14-3-1341-4/19 od
16.09.2019. godine kojim je predvideno zakljucivanje okvirnog sporazuma na period od tri (3)
godine.

Za predmetnu nabavku je objavljeno Obavjestenje 0 nabavci na Portalu javnih nabavki dana
24.07.2019. godine pod brojem: 1134-1-1-17-3-19/19 i Ispravke obavjestenja pod brojem: 1134-1-
1-17-8-21/19 od 02.09.2019. godine i pod brojem: 1134-1-1-17-8-23119 od 16.09.2019. godine.

Komisijaje u Zapisniku 0 ocjeni ponuda, broj: 01-14-3-1341-6/19 od 25.09.2019. godine, utvrdila
da je za predmetnu nabavku dostavljena sarno ponuda ponudaca EXCLUSIVE d.o.o. Zenica, PJ
Sarajevo, da ponuda u cjelini zadovoljava trazene uvjete iz tenderske dokumentacije.

S obzirom da je dostavljena sarno jedna ponuda, Komisija je jednoglasno dala preporuku
federalnom ministru pravde da za "Sukcesivnu nabavku kancelarijskog i drugog potrosnog
materijala za potrebe Federalnog ministarstva pravde", bez provodenja e-aukcije donese odluku 0

izboru ponudaca EXCLUSIVE d.o.o. Zenica, PJ Sarajevo koja u pravnom, ekonomskom i
tehnickom smislu u potpunosti zadovoljava zahtjeve ugovornog organa.

Cijeneci navedeno, federalni ministar pravde je donio odluku kao u dispozitivu.

Pravna pouka: Protiv ove odluke moze se izjaviti zalba Uredu za razmatranje zalbi Bosne i
Hercegovine putem ugovornog organa u roku od 10 (deset)dana od dana prijema odluke.

\.

Oostavljeno:
lx Ponudacu uz obavjestenje
lx Komisija zajavne nabavke
Ix Arhiva


